; o CITTADI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL AREA -----
| |

R ¥ 3
& AGROPOLT i  SEGRETERIA, RISORSE UMANE, SUPPORTO 00.Il. GIUDICE DI PACE
Yot 123 de] 08,10.2019
R reg gen.n AL, /] % del g" 40- /‘V
Oggetto ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP - “CARBURANTI RETE BUON!

ACQUISTO 7 -LOTTO 2”7 PER LA FORNITURA DI BUONI CARBURANTE-
IMPEGNOQ DI SPESA- CIG 70440283CB CIG derivato ZC22A14ACF

DATO ATTO che con decreto sindacale prot.1933 del 15/1/2019 il Segretario Generale
dott. Francesco Minardi € stato nominato responsabile dell’Area 1: "Segreteria, Risorse
umane, Supporto 00.Il., Giudice di pace” in caso di assenza.
- IL RESPONSABILE DELL’AREA
PREMESSO CHE
- bisogna provvedere all’acquisto di Buoni carburante per utilizzo dei mezzi in
dotazione all’ufficio messi comunali per poter effettuare i servizi fondamentali spettanti
a tale ufficio.
- questo Comune & Utente registrato presso il sistema “CONSIP” per gli Acquisti in Rete
della Pubblica Amministrazione realizzato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze.
- & presente una convenzione CONSIP avente ad oggetto lerogazione di Buoni
Carburante e che ha visto come ditta vincente la gara la ITALIANA PETROLI S.P.A, sede
legale in Roma, Via Salaria 1322, P. IVA 00051570893.
RITENUTO CHE
- € conveniente per UEnte, aderire alla convenzione CONSIP “CARBURANTI RETE-BUONI
ACQUISTO 7” lotto 2 con la ITALIANA PETROLI S.P.A.., per lacquisto dei buoni
carburante;
- & Opportuno, per assicurare {’erogazione del servizio, impegnare per gli anni 2019 e
2020, la somma di €5.000,00 (euro 3.500,00 per anno 2019 ed euro 1.500,00 per [’anno
2020), comprensiva di IVA, con imputazione al capitolo 142 del bilancio armonizzato
2019-2021;
DATO ATTO che all’affidamento di tale Servizio & assegnato il codice - CIG 70440283CB
CIG derivato ZC22A14ACF
VISTL:
- Lo statuto di questo Comune;
- Il Regolamento di contabilita di questo Comune;
- Il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs 18/8/2000,
n°267;
- L’articolo 26, Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre
2000 n° 388 e successive modifiche ed integrazioni.
DETERMINA

- Di aderire alla convenzione Consip denominata” CARBURANTI RETE-BUONI ACQUISTO
7" lotto 2 per la fornitura di buoni carburante e, quindi, di affidare alla societa
ITALIANA PETROLI S.P.A.., sede legale in Roma, Viale dellindustria n. 92,, P. IVA
00051570893, aggiudicataria della convenzione, il servizio di fornitura di buoni
carburante CIG 70440283CB CIG derivato ZC22A14ACF;

- di impegnare per 'anno 2019 a favore della ITALIANA PETROLI S.P.A.., sede legale in
Roma, Via Salaria 1322,, P. [VA 00051570893, la somma di €3.500,00, comprensiva di
iva, per Uacquisto di buoni carburante;

- di impegnare per Uanno 2020 a favore della ITALIANA PETROLI S.P.A.., sede legale in
Roma, Via Salaria 1322, P. IVA 00051570893, la somma di €1.500,00, comprensiva di
iva, per ["acquisto di buoni carburante;

- fronteggiare la spesa prevista con imputazione al capitolo del bilancio armonizzato
2019-2021, 142 relativo a “AUTOMEZZI MESSI-CARBURANTI E LUBRIFICANTI”.




Citta di Agropoli Errore, Nel documento non esiste testo dello

Hﬁﬁ Errore. Nel documento non esiste testo. dello stile specificato, Pag 2/2

- IL RESPONS -Bﬁ_E DELL’AREA
‘L Francesco)Minardi)

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151
4° comma del D.Lgs 267/2000.

Il Presente impegno di spesa e stato registrato all’int QL) /P,Q% Cap. PEG
s ,n«p-iﬁ-gég P g - P!
0. f#)40(geNY soicre

e




